

## A. H. Riise XO Christmas Rum

Karibia

Dette eksklusive rom-merket ble skapt som en hyllest til en av de mest markante og driftige dansker; apoteker Albert Heinrich Riise som bodde og jobbet på de tidligere danske Vestindiske øyer i perioden 1838-1878. Cand. Pharm Albert Heinrich Riise var den første apoteker på øya St. Thomas. Ved kongelig resolusjon fikk han tildelt privilegiet å drive apotek på St. Thomas.

Riise, som var meget botanisk interessert, reiste mye rundt i Vestindia for å styrke handelen og for å samle sjeldne planter og urter. Med sin farmasøytiske dyktighet skapte han alkoholholdige og kosmetiske produkter, ikke minst en slags parfyme kalt Riise's Bay Rum, som var medvirkende til hans senere velstand. Han fremstilte også både rom og bitter som i hovedsak ble brukt mot magesmerter og andre ubehag.

Utgangspunktet for denne juleromen er A. H. Riise X.O. Reserve som er blendet for hånd fra et utvalg romdestillater, hvorav noen er opptil 20 år gamle. Juleromen får en ekstra fatfinish ved at den lagres på PX Sherry-fat, noe som gir en rik og mektig rom med aromaer av alle julens krydder, som nellik, kanel og appelsin. Etterbehandlingen gir en fløyelsmyk og delikat, sødmefull avslutning. Hvert fat som brukes er nøye utvalgt av Master Distiller og tappes enkeltvis (Single Barrel).

Produksjonen er svært begrenset og hver flaske merkes med tappedato i tillegg til flaske- og fatnummer.



<b>Type</b>	Rom
<b>Produsent</b>	A. H. Riise Rum
<b>Vinifikasjon</b>	Blendet for hånd fra et utvalg romdestillater, noen er opptil 20 år gamle.
<b>Lagring</b>	Lagret på PX Sherry-fat.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 40,0 %
<b>Karakteristikk</b>	Mørk gyllenbrun farge. Duft av rom, appelsin, krydder og melasse. Smak av nellik, kanel, appelsin, rom, melasse og sukker.
<b>Passer til</b>	Avec.
<b>Webside</b>	<a href="http://www.ahriiserum.dk/">www.ahriiserum.dk/</a>

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,7 L	1793501	4167458 Asko: Lagervare	kr. 859,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*